

Art.Nr.: 03.7070 - 7073

Produkt: King Monty Mix 33g

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung: King Monty Mix 33g
statistische Warennummer: 1806 3200

Beschreibung

Vegane Plantagen-Schokolade

Zutaten

1. ***Ecuador***: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma -mindestens 71% Kakaoanteilen;
 2. **Dark-Sunny Orange**: Kakaomasse, Zucker, kandierte Orangenzesten 10% (Orangenschale, Glukose-Fruktose Sirup, Saccharose, Konservierungsmittel: E202, E220 (Sulfit), Säureregulator: E330), Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**; natürliches Aroma (Orange, Vanille) **3.**
Haselnuss-Crunch: Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Reispulver (Reissirup, Reismehl), Ballaststoffe (Inulin), Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Aroma (Kakao, Vanille)), **Haselnüsse** (10%), Vanille, Aroma, Invertzucker, Stabilisator: E422 **4.**
Pop Rice: Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Reispulver (Reissirup, Reismehl), Ballaststoffe (Inulin), Emulgator: **Sojalecithin**; natürliches Aroma (Kakao, Vanille)), Reismehl (10%), Vanille, Aroma, Invertzucker, Stabilisator: E422

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

VEGAN - Glutenfrei - Laktosefrei - Alkoholfrei

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	k	n	k	k	k	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	529,2 kcal
	2202,6 kJ
Fett	33,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	20,4 g
Kohlenhydrate	46,5 g
davon Zucker	37,5 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	0,8 g
Ballaststoffe	

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung:

Inhalt Packung: 8 x 33 g

EAN Packung:

Verp. Einheit: 4 x 2 Stück

EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 5 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung